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Odası 

 

 Gündem-1 2024-2025 Akademik Yılı içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından hazırlanan Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve 

Destek Programı (ÜNİDES) in toplam sonuçları hakkında 

bilgilendirme yapılacaktır. 
Değerlendirme Karabük Üniversitesi’nin Öğrenci Kulüpleri, Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü tarafından yürütülen "Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve 
Destek Programı" (ÜNİDES) kapsamında sundukları projelerden 113 ü destek 
almaya hak kazanarak Türkiye’deki üniversiteler arasında en çok projesi kabul 
edilen birinci üniversite oldu. 
Üniversitenin başarısı sadece toplam sayılara değil, istikrarlı yükseliş grafiğine 
de yansıdı. Birinci dönemde 6, ikinci dönemde 23 ve üçüncü dönemde ise 39 
projesi kabul edilen Karabük Üniversitesi, dördüncü dönemde 11 ulusal 34 
yerel olmak üzere toplam 45 yeni projeyle dördüncü dönem sonunda da 
zirvedeki yerini korudu. 
https://kbumedya.karabuk.edu.tr/genclik-projelerinin-lideri-karabuk-
universitesi-unideste-bir-numara  

Gündem-2 Üniversitemiz Öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilecek 

toplumsal katkı faaliyetlerinin artırılması amacıyla 20 Şubat Perşembe 

günü Kulüp başkanları ile gerçekleştirilen toplantı ile toplumsal katkı 

faaliyetlerinin artırılması amaçlanmıştır. Yapılan toplantının ne derece 

faydalı olduğu değerlendirilmelidir. 
Değerlendirme Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 

Projeleri ilk iki dönem içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri ile ilgili 

toplam 8 proje bulunmaktaydı.  

3. ve 4. Dönem sonuçlarına bakıldığında 20 toplumsal katkı faaliyeti 

destek almaya hak kazanmıştır. 

Artış oranı %150 olarak hesaplanmıştır. 

https://kbumedya.karabuk.edu.tr/genclik-projelerinin-lideri-karabuk-universitesi-unideste-bir-numara
https://kbumedya.karabuk.edu.tr/genclik-projelerinin-lideri-karabuk-universitesi-unideste-bir-numara


 
Gündem-3 Yürütmesi başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen Bir Projem Var Diyorsan!  

ve Gönüllü Ol! Proje başvuru sisteminin tüm personel ve öğrencimize 
duyurması hakkında gündem. 

Değerlendirme E-48625610-821-417304 sayılı yazı ile Üniversitemiz tüm akademik ve idari 
personeli yürütmesi başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen Bir Projem Var 
Diyorsan!  ve Gönüllü Ol! Proje başvuru sistemi hakkında bilgilendirilmiştir. 
Daire Başkanlığımızın web sayfasında bulunan Toplumsal Katkı sekmesinde 
(https://sks.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=1126&BA=index.aspx#) 
topluma yönelik projeleri desteklemek ve başarılı sonuçlar elde etmek 
amacıyla, topluma değer katacak projeleri hayata geçirebilmeleri için 
öğrenciler, akademik ve idari personel ve diğer kurumların desteklenmesi, 
projeleri paylaşmak ve toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak için Bir 
Projem Var Diyorsan! Başvuru linki oluşturulmuştur. Ayrıca, sosyal sorumluluk 
projelerinde yer almak ve toplumsal katkı projelerini daha geniş bir etki 
alanına yaymak isteyen öğrencilerimiz gönüllü olmak için başvurularını 
Gönüllü Ol! sekmesi altında bulunan başvuru formunu doldurarak 
yapabilecektir. Biriminizde görev yapan akademik ve idari personeliniz ile 
eğitim gören öğrencilerinize Toplumsal Katkı Faaliyetleri hakkında gerekli 
duyuruların yapılarak katılımlarının sağlanması hususunda … 

 

 

KULÜB ADI PROJE ADI

AKADEMİK DÜŞÜNCE EĞİTİM VE MEDENİYET TOIPLULUĞU TOPLUM İÇİN GENÇ ADIMLAR

COĞRAFİ BİLİMLER KULÜBÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN TÜRKİYE’NİN DOĞAL VE

 KÜLTÜREL MİRASINA ETKİSİ: TUZ GÖLÜ, PERİBACALARI VE

 IHLARA VADİSİ ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME

DEZENFORMASYONLA MÜCADELE KULÜBÜ
HAKİKAT AVCILARI: DEZENFORMASYONUN

 TOPLUM ÜZERİNDEKİ ETKİSİ VE ÖNLENMESİ

DIŞ TİCARET ELÇİLERİ KULÜBÜ ULULARARASI DOSTLUK KÖPRÜLERİ- PAKİSTAN BÜYÜKELÇİSİ

GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE FARKINDALIK VE LİDERLİK PROJESİ

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ DAMLA TOPLULUĞU KULÜBÜ RAMAZANIN BEREKETİ KARDEŞLİK VESİLESİ

MODERN ARAŞTIRMALAR VE GELİŞİM KULÜBÜ
GÜÇLÜ ZİHİNLER: ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ

 İÇİN PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK VE STRES YÖNETİMİ PROGRAMI"

MAĞARA ARAŞTIRMALARI KULÜBÜ
GENÇLER DOĞAL MİRASLARINA SAHİP ÇIKIYOR: 

NEYİ NİÇİN VE NASIL KORUMALIYIZ? (MAĞARALAR VE KANYONLAR)

ARAMA KURTARMA TOPLULUĞU DAKİKALAR HAYAT KURTARIR’’

GENÇ İLETİŞİMCİLER KULÜBÜ
 ÜNİVERSİTEDEN LİSEYE TECRÜBEDEN BİRLİĞE KARİYER 

BULUŞMALAR

 GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ  KÜLTÜRDEN KALBE: ULUSLARARASI DOSTLUK BULUŞMALARI

GÖNÜLLÜ HEKİMLER BİRLİĞİ KULÜBÜ
GENÇLERİN ENERJİSİ, GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ

 GELİŞEN ÇOCUK
ÇOCUK GELİŞİMİNDE BİRLİKTEYİZ: ÜNİVERSİTELER ARASI 

DENEYİM PAYLAŞIMI

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
 MASA TENİSİ İLE SPOR, DOSTLUK VE REKABETİN KAMPÜSTE 

BULUŞMASI

 KADIN VE DEMOKRASİ GÖNÜLLÜLÜĞÜN İZİNDE: GENÇLİK VE KÜLTÜREL BİLİNÇ PROJESİ

 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE DOĞA 

KORUMA KULÜBÜ 

 BOZKIRDAN ORMANA: AĞAÇLANDIRMA ETKİLERİNİN EKOLOJİK 

İZLERİ

OMBUDSMANLIK KULÜBÜ
 GENÇLERE DEĞER AKTARIMINDA MÜZİĞİN ROLÜ: BİZ SUSALIM 

TÜRKÜLER KONUŞSUN

PARAMEDİK TOPLULUĞU
"UÇURTMALARLA UMUT: PARAMEDİKLERDEN OTİZMLİ 

ÇOCUKLARA DESTEK"

 TEKNOFEST KULÜBÜ BİR KIVILCIM YETER

TİYATRO KULÜBÜ  SAHNE BİZİM: GENÇLİĞİN SESİ, GENÇLİĞİN HİKAYESİ 


